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
(Marktplatz) 17.05 bis 17.20 Uhr

JEDEN MITTWOCH
GAU‐WEINHEIM
(Gemeindehaus) 09.00 bis 09.15 Uhr
VENDERSHEIM
(Kirche) 09.25 bis 09.35 Uhr 
PARTENHEIM
(Brunnen) 09.45 bis 10.00 Uhr 
JUGENHEIM
(Einkaufsmarkt CAP) 10.10 bis 10.20 Uhr

JEDEN DONNERSTAG
ARMSHEIM
(Kirche) 09.00 bis 09.10 Uhr
FLONHEIM
(Kirche) 09.15 bis 09.25 Uhr
ERBES BÜDESHEIM
(Raiffeisenkasse) 09.35 bis 09.45 Uhr
NACK
(Bushaltestelle Kirche) 09.55 bis 10.10 Uhr
STADECKEN
(Metzgerei Harth) 10.25 bis 10.40 Uhr 
ESSENHEIM
(Marktplatz) 11.00 bis 11.25 Uhr 

Qualität seit über 10 Jahren !

Fischfeinkost Marco Volkens
Wallertheim

�

Yoga-Workshop
am 7.9. in Flomborn

--------------------------
Yoga sanft 10-12 Uhr
Yoga für Kinder von 6-12 J.
14-16 Uhr
Stressreduktion
für Erwachsene
18-20 Uhr 

--------------------------
Anmeldung und Info
unter Tel.: 06735/941624
www.aktiv-durchs-leben.de
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Zuverlässige Kinderbetreuung
für 2 Kinder (7 + 10) für 3-4 Tage pro Wo-
che in Essenheim gesucht. Leichte Haus-
haltstätigkeiten erwünscht.
Tel. 01 72 / 8 15 12 73 (35/65)

Fahrer/in auf Minijobbasis
gesucht. Personenbeförderungsschein von
Vorteil. 
Daichendt-Dienstleistung und Handel
Tel. 01 72 / 9 02 75 93 (gew.) (35/66)

Verlagskauffrau (36 J.)
sucht nach Babypause neue Tätigkeit/An-
stellung auf EUR 450,- Basis/Teilzeit.
Tel. 01 51 / 43 22 44 77 (35/67)

Bürokraft gesucht 
auf EUR 450,- Basis
für kleines Büro. Voraussetzungen: Fit in
Windows7, sicher in Deutsch in Wort und
Schrift, zeitlich flexibel, Nieder-Olm. Erste
Infos unter:
Tel. 0 61 36 / 95 48 94 (gew.) (35/68)

Erfahrene Bürokraft
gesucht
auf EURO-450-Basis oder evtl. Teilzeit.
Flexible Arbeitszeit möglich. Bitte schriftli-
che Bewerbung an:
F.Horuz
Transportunternehmen
Keppentaler Weg 9
55286 Wörrstadt
mail:transporte-horuz@web.de
(gew.) (35/69)

Cosmetic-Institut in Saulheim sucht
ab Ende August tatkräftige,
fleißige Mitarbeiter/in für alle anfallenden
Arbeiten im Cosmetic-Studio auf Minijob-
Basis mit Verdienstmöglichkeit von EUR
250,- bis EUR 400,- mtl. Kenntnisse im
Kosmetikbereich sind von Vorteil. Flexibi-
lität und Zuverlässigkeit setzen wir voraus.
Bewerbungen erbeten per E-Mail oder te-
lefonisch unter:
sylvia.scherrer@lifestyle-cosmetic.de
oder 
Tel. 01 71 / 4 10 66 22 (gew.) (35/70)

Minijob in Wörrstadt
Wir suchen zuverlässige und freundliche
Mitarbeiter/innen für Früh- und Tages-
schicht
für unser Tankstellenteam.
Schriftliche Bewerbungen an:
Aral Tankstelle Wörrstadt
Alicja Galek-Lazar
Ober-Saulheimer Str. 17
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 14 03 (gew.) (35/71)

Deutschsprachige Putzhilfe
in Essenheim für 2 Pers.-Haushalt, ca. 2-3
Stunden wöchentlich (möglichst freitags)
gesucht.
Tel. 0 61 36 / 76 39 76 ab 17 Uhr (35/72)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objek-
te in allen Preislagen und bieten eine für
Sie unverbindliche Beratung und kosten -
lose Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (35/73)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (35/74)

Wir suchen EFH, DHH, RH
und Hofanwesen
Auch renovierungsbedürftig, Raum Mainz
(bis 30km) für unsere Kunden; kostenlose
individuelle Beratung!
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER
IMMOBILIEN (35/75)

Werkstatt / Lager
in Wörrstadt inkl. Büro, ca. 240qm, zu ver-
mieten.
Tel. 0 67 32 / 6 57 21 (35/76)

Bankangestellter mit Frau
und Kind sucht 3-4 Zi.-Whg. oder kleines
Haus in Wöllstein, Wallertheim oder Umge-
bung zu mieten. Terminvereinbarung:
Tel. 0 61 58 / 94 17 28
Tel. 01 51 / 41 82 48 03 (35/77)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser zum Verkaufen oder Vermie-
ten. Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 36 / 7 66 66 30 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (35/78)

Flonheim-Uffhofen
Renoviertes EFH
5 ZK, Garage, 115qm Wfl., Nebengebäu-
den und Lagermöglichkeiten, kleiner
Pflanzgarten, frei nach Absprache, KP
EUR 144.000,-.
Tel.01 71-/ 4 22 19 86 (gew.) (35/79)

Gau-Bickelheim, gehobene
Maiso, 1.OG, sofort
4 ZKBB, Garage, 110 qm, KM EUR 690,- +
NK + KT + Courtage.
Tel. 01 71 / 4 22 19 86 (gew.) (35/80)

Immobilienverkauf 
ist Vertrauenssache!
Aufgrund der großen Nachfrage suchen
wir  für unsere Kunden ein freistehendes
Haus oder eine Hofreite.
IHR IMMOBILIENTEAM
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
www.ihr-immobilienteam.com (35/81)

Haus in Flonheim
5 ZKB, 110qm, mit kl. Hof und Nebenge-
bäuden, ab 1.10.13, EUR 700,- KM + 2
MM KT, oder auch Mietkauf möglich. Für
Familie geeignet.
Tel. 01 52 / 28 79 63 88 (35/82)

Stadecken-Elsheim 2 ZKBT
Garage, zu verkaufen, VHS.
Tel. 0 61 36 / 9 26 58 10
Tel. 01 77 / 7 20 86 46 (35/83)

Mauchenheim 2 ZKB
40 qm, EUR 200,- + NK, ab 1.10.13.
Tel. 0 63 52 / 86 59 (35/84)

Suche Baugrundstück
private Nutzung, Bau EFH in Nieder-Olm,
Angebote an
Tel. 01 70 / 4 59 97 38 (35/85)

2 ZKB in Gabsheim
zu vermieten, 60 qm, 2.OG mit Pkw-Stell-
platz EUR 230,- Miete + EUR 150,- NK + 2
MM KT.
Tel. 0 67 32 / 43 05 (35/86)

Partenheim, schöne
Dachgeschosswhg. 4 ZKB, EBK, 75qm, gr.
Balkon, Keller, Autostellpl., EUR 560  + NK
+ KT, ab 1.11.2013.
Tel. 01 71 / 6 45 08 36 (35/87)

Mutter mit Kind sucht
ab 1.11.13, 3 ZKB, bis EUR 500,- kalt, in
Bechtolsheim oder Gau-Odernheim.
Tel. 01 76 / 64 80 25 04
Tel. 0 67 33 / 8 09 03 24 
ab 18.30 Uhr (35/88)

3 ZKBB in Saulheim
schöne, helle Whg., 87qm, gute Ausstat-
tung, Top-Lage, inkl. 2 Stellplätze, in ge-
pflegtem 5 Fam.-Haus, ab 1.9.13 zu ver-
mieten. EUR 650,- + NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 33 / 92 92 95
Tel. 01 71 / 7 27 30 99 (35/89)

2-3 Zi.-Whg. EG
Balkon/Terrasse im Raum Mz-Drais/Nie-
der-Olm gesucht.
Tel. 0 61 36 / 7 66 71 64 (35/90)

Schornsheim
ruhige EG Whg.
2 Zi., EBK, Bad, HWR, Terrasse, 65qm,
EUR 400,- + EUR 70,- NK inkl. Strom, ab
1.10.13, an ruhigen Mieter ohne Haustiere.
Elke Zimmermann Immobilien
Tel. 01 79 / 5 11 49 01
Tel. 0 67 32 / 96 29 04 (gew.) (35/91)

Suche Garage
zum Unterstellen in Sörgenloch oder nähe-
ren Umgebung.
Tel. 0 61 36 / 7 66 67 37 (35/92)

Suche Garage oder
Abstellmöglichkeit für Möbel in Wörrstadt
und Umgebung.
Tel. 0 67 32 / 32 16 (35/93)

Suchen Haus oder Whg.
im Raum Nieder-Olm, Wörrstadt, ca. 110-
120qm mit Garage und Garten zu mieten
von kinderlosem Ehepaar (er Lufthansa-
Mitarbeiter).
Tel. 0 61 36 / 7 66 67 37 (35/94)

Suchen in Armsheim
kleines Haus mit großem Garten zur Miete,
mit Option zum Kaufen.
Tel. 0 67 31 / 4 99 99 80 (35/95)

Nd-Wiesen/Rhh., 2 ZKB
incl. EBK, Wohndiele, kl. Büro, Balkon,
Kelleranteil, Garage, ab 1.10.13 von privat
zu vermieten, EUR 370,- kalt + NK + 2 MM
KT.
Tel. 0 67 36 / 80 40 (35/96)

Junges Paar mit Hund sucht
kl. Häuschen mit Garten langfristig zu mie-
ten.
Tel. 01 78 / 5 18 84 18 (35/97)

Zu verm. 3 ZBK
92qm, Alzey, EUR 460,- + NK + KT.
Tel. 0 67 31 / 63 82 (35/98)

Provisionsfreies Haus
im Raum Gau-Odernheim zum Kauf ge-
sucht. Baujahr ab 1980, Wfl. 100-140qm,
Grundstück ca. 400qm Preis bis EUR
220.000,-.
Tel. 01 77 / 2 66 23 44 (35/99)

Wohnen/Haus in Essenheim
Ortsmitte, Altbau, ca. 135qm zu vermieten,
PKW- Stellplatz und Hofmitbenutzung, KM
EUR 700,- + NK, 
Tel. 0 61 36 / 8 59 65 (35/100)

Nachmieter in Wallertheim
zum 15.10./1.11.13 für 3 Zi. Wohnung,
96qm, Garage, Balkon  gesucht.
Tel. 0 67 32 / 6 00 11 47 (35/101)

Saulheim DHH zu verkaufen
105 qm, freundlich und hell, neu renoviert,
3 Schlafzimmer, EBK, Garage, kleiner Gar-
ten, frei, nur EUR 209.500,-, von Privat.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (35/102)

2 ZKBT in Partenheim
EBK, 65 qm, ab sofort frei, EUR 380,- +
NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 54 40 (35/103)

Nieder-Olm 90 qm
DG-Whg., 3 ZK, Duschbad, G-WC, EBK,
Balkon, EUR 650,- + NK + KT ab sofort an
ruhige Mieter, NR.
Tel. 01 52 / 28 75 00 03 (35/104)

Essenheim, DG-Whg.
3 ZK, Duschbad, 1 Stellplatz, 70 qm, EUR
550,- + NK + KT ab 1.12.13 oder früher zu
vermieten.
Tel. 01 75 / 5 80 58 20 (35/105)

Nieder-Olm
4 FH für gehobene Ansprüche gesucht.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 36 / 7 66 66 30 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (35/106)

Eigentumswohnung
neuwertig, 2-3 ZKD in Gau-Odernheim
oder Wörrstadt evtl. auch Mietwohnung
von sehr ruhiger Rentnerin gesucht.
Tel. 01 79 / 6 09 68 37 (35/107)

Suche in Saulheim 1 ZKB
auch Souterrain ca. 50 qm für EUR 400,-
warm zum 1.10.13.
Tel. 01 52 / 27 66 05 64 (35/108)

DG 3 ZKB Saulheim
alles gefliest, Neupforte 17, zu vermieten
ab sofort, EUR 520,- + NK EUR 150,- + 2
MM KT.
Tel. 01 71 / 4 45 90 23 (35/109)

Kleines Haus
in Saulheim, 3 Zi., 70 qm, kleiner Hof, ab
November 2013 zu vermieten, EUR 380,- +
NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 54 57 ab 18 Uhr (35/110)

Junges Ehepaar
ohne Kinder sucht eine 2-3 ZKB Blk/Ter-
rasse, kl. Garten ab 50 qm zu mieten.
Tel. 0 67 32 / 9 65 65 95 oder
Tel. 01 76 / 39 66 05 00 (35/111)

Wohnung in Framersheim
5 Z, Wohnraum mit Kü, Tageslichtbad, 120
qm, 1. OG, eigener Eingang, Gas-ZH,
PKW-Stellplatz, EUR 500,-, + NK EUR 75,-
+ 2 MM Kaution, sofort frei.
Tel. 0 67 33 / 68 25 (35/112)

Essenheim, DHH von Privat
zu verkaufen, 140 qm, FBHzg., Kaminofen,
EBK, Bj.96/97, EUR 339.000,-.
Tel. 0 15 20 / 8 44 88 65 (35/113)

Saulheim exklusive 2 ZKB
81qm, Nolte-EBK, TL-Bad mit Badewanne,
2. OG, KM EUR 690,- + EUR 150,- NK,
Courtage.
Neubau Erstbezug Udenheim 
3-ZKB, TL-Bad mit Badewanne, 1.OG, KM
EUR 650,- + EUR 150,- NK, Courtage.
Klein-Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 47 90 68 (gew.)
Tel. 01 74 / 2 11 79 48
www.immobilien-vk.de (35/114)

Suche 3-4 Zi.Whg.
mit Balkon, Terrasse oder Hof in Nieder-
Olm oder Umgebung, KM bis EUR 700,-.
Tel. 01 76 / 29 25 95 56 (35/115)

Verbeamtete Gymnasiallehrerin
sucht Wohnung Miete/Kauf, 60 qm+, ab 2
Zimmer, Bad mit Wanne und Dusche, be-
vorzugt mit EBK, Balkon/Terrasse, Park-
möglichkeit.
Tel. 01 76 / 23 96 79 61 (35/116)

Immobilien
Gesuche /Angebote

Chiffre-
Annoncen

Wie antworte ich
auf eine 

Chiffre-Annonce? 

Die Chiffre-Nr. 
finden Sie in der Klam-

mer 
am Ende

der Annonce.

Senden Sie Ihr Schrei-
ben an:

Oppenheimer
Druckhaus GmbH,

Chiffre- Nr. ..., 
Ober-Saulheimer Straße

5, 
55286 Wörrstadt

Wir leiten
Ihre Briefe weiter.
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Speisegaststätte zum Adelberg
Telefon 0 160 / 92712444

Küchenhilfe 
gesucht

400,– € Basis
flexible Arbeitszeit

Wir freuen uns
auf Ihren Besuch

am verkaufsoffenen
Sonntag !

1. Sept. 2013

1. bis 7. September

Nieder-Olmer Kerb 
vom 30. August bis 3. September 2013 mit verkaufsoffenem Sonntag 

von 13.00 - 18.00 Uhr!

Als mittelständisches Unternehmen sind wir für Marken -
artikel aus der Automobil- und Dienstleistungssparte 
im Bereich Werbemittelversand tätig. Auf höchstem 
Qualitätsniveau bieten wir logistische Organisation, 
zeitgerechte Abwicklung von Promotion- und Merchan-
dising-Aktionen bis hin zu innovativen e-Commerce-
Lösungen rund um das Produkt Werbemittel an.

Wir suchen für sofort in Vollzeit

Lagerfachkraft m/w
Zu Ihren Aufgaben gehören unter anderem:
• Termingerechte Durchführung von Kommissionierungen
• Retourenbearbeitung
• Wareneingangskontrolle
• Messebetreuung
• Durchführung von Inventuren

Sie bringen mit:
• Eine entsprechende Arbeitseinstellung und Motivation

zur Leistung im Team
• Organisationsgeschick
• Selbstständige Arbeitsweise
• Flexibilität und körperliche Belastbarkeit
• Einen kühlen Kopf, auch wenn es einmal hoch hergeht

Haben wir Ihr Interesse geweckt ? 
Dann senden Sie Ihre Bewerbungsunterlagen an:

ORGA Products GmbH
Ober-Saulheimer Straße 6
55286 Wörrstadt
Tel.: 0 67 32 / 94 05 - 0
www.orga-products.deAuf zur
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Nachruf

Der Landfrauenverein Flonheim-Uffhofen trauert um Frau

Hannelore Werner
die am 06. August 2013 im Alter von 88 Jahren verstarb.

Frau Werner fungierte ab der Vereinsgründung 1961 als zweite Vorsitzende. Von
1965 bis 1982 war sie erste Vorsitzende der Flonheimer Landfrauen. Mit ihrer klugen
und feinsinnigen Art förderte sie die berufliche Weiterbildung, das kulturelle Leben
auf dem Land und das gesellige Miteinander in der Gemeinde.

In ihrer Amtszeit gründete sich der Landfrauenchor mit Flonheimer und Armsheimer
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